

Tidslinje samarbeid Styrkeprøven AS og Sogn CK

I dette dokumentet vil Sogn CK gjøre rede for samarbeidet med Styrkeprøven AS fra 6. mars 2019 til 8. mars 2024. Under vil du få presentert en detaljert tidslinje med informasjon om hva som har skjedd når og på hvilket grunnlag Sogn CK sier opp avtalen med umiddelbar virkning 6. mars 2024. Denne informasjonen har til hensikt å gi utenforstående innblikk i konflikten og hvordan Sogn CK dessverre måtte gå til det drastiske valget om å si opp avtalen med umiddelbar virkning.

Den 1. desember 2023 åpnet Styrkeprøven AS påmeldingen til rittene Jotunheimen Rundt og Sognefjellrittet utenfor Norges Cykleforbund (NCF) sin terminliste og lisens- og forsikringsordning. Sogn CK ble ikke informert om dette og fikk denne beskjeden fra Styrkeprøven AS først 31. januar 2024.

Sogn CK kontaktet NCF i begynnelsen av februar og ba om råd for hvordan vi skulle håndtere det forhold at Styrkeprøven AS hadde lagt opp til å arrangere rittene Jotunheimen Rundt og Sognefjellrittet utenfor NCF sin terminliste og lisens- og forsikringsordning.

NCF ved sykkelpresidenten er tydelig på at dersom rittet ikke befinner seg i NCF sin terminliste vil forsikringer ikke være gyldige og klubben vil handle i strid med idrettens lover og regler. Ytterlige konsekvenser ved å arrangere ritt som ikke befinner seg i NCF sin terminliste vil medføre en svært stor økonomisk risiko med tanke på eventuelle ulykker og erstatningskrav. Ryttere med helårslisens risikerer å bli fratatt denne ved deltakelse i ritt som ikke står på den nasjonale terminlisten. Det er Sogn CK sin plikt å sørge for at rittet står i NCF sin terminliste og blir arrangert i henhold til NCF og NIF sine regler. En dramatisk konsekvens for Sogn CK av å arrangere sykkelritt utenfor idrettens regelverk er at Sogn CK kan miste sitt medlemskap i Norges idrettsforbund (NIF).

Avtalen mellom Sogn CK og Styrkeprøven AS ble gjennomgått av to advokater, Knut Glad fra styret i NCF og advokat Tord Jordet fra juridisk avdeling i NIF. Konklusjonen deres var at avtalen mellom Sogn CK og Styrkeprøven AS tilfredsstiller kravet til en avtale etter NIFs lov 14-2 (4). Det var derfor ingen grunn til at Styrkeprøven AS ikke skulle ha lagt inn Sogn CK som arrangør i arrangementet og for øvrig arrangere rittene i henhold til idrettens regelverk. Sogn CK er en del av NCF og plikter å arrangere rittene etter idrettens regelverk. Dette gjelder også ritt klubben arrangerer i samarbeid med Styrkeprøven AS. Dette er noe Styrkeprøven AS åpenbart er klar over. NCF var av den oppfatning at manglende etterlevelse av regelverket fra Styrkeprøven AS sin side var et vesentlig mislighold av avtalen med Sogn CK. NIFs juridiske avdeling var av den samme oppfatningen.

Den 7. februar sendte Sogn CK varsel til Styrkeprøven AS om mislighold av avtalen, med krav om å få rittene meldt inn i NCF sin terminliste og at rittene bekreftes arrangert innenfor NCFs regelverk, hvilket også ville innebære at eksisterende lisens- og forsikringsordninger i NCF skulle gjelde. Sogn CK sendte den 22. februar ny purring på at forholdene straks måtte imøtekommes, og avviste for øvrig Styrkeprøven AS sine utkast til tilleggsavtaler, da partene allerede hadde en bindende avtale.

Sogn CK hadde årsmøte 27. februar og det ble det fattet vedtak på å si opp avtalen med Styrkeprøven AS. Den 28. februar sender Sogn CK epost om at Sogn CK ønsker å si opp

avtalen, men legger til at det er til sykkelnorges beste at partene blir enige om en omforent sluttavtale. Styrkeprøven melder tilbake at det er ønskelig, men setter senere krav om at Sogn CK må gå offentlig ut for å hevde at det ikke er noe vesentlig mislighold av avtalen. Det er dermed åpenbart at partene ikke kan komme til en omforent sluttavtale. Den 6. mars mottar Styrkeprøven beskjed om at avtalen sies opp med umiddelbar virkning og at Sogn CK arrangerer rittene Jotunheimen Rundt og Sognefjellrittet i 2024. Styrkeprøven godtar ikke at Sogn CK hever avtalen og sier samtidig at de ønsker rettssak.

12.03.2024

Styret, Sogn CK

2019	
06.03.2019	<p>Sogn CK og Styrkeprøven inngår en samarbeidsavtale som skal sikre videre drift for rittene Jotunheimen Rundt og Sognefjellrittet. Denne avtalen er en § 14-2 avtale (arrangementavtale). I avtalen er det tydelig at det er Sogn CK som er arrangør av rittene Jotunheimen Rundt og Sognefjellrittet og at Styrkeprøven AS leies inn for å sikre videre drift av rittene. I avtalen kommer det også frem at rittene skal driftes for sykkelns beste. I pressemeldingen i forbindelse med inngåelse av samarbeidet kommer intensjonen tydelig frem.</p> <p>Utdrag avtale:</p> <p><i>“Sogn CK arrangerer sykkelrittene Jotunheimen Rundt og Sognefjellrittet... ... Avtalen skal sikre drift av rittene Jotunheimen Rundt og Sognefjellrittet til det beste for norsk sykkelnsport”</i></p> <p>Utdrag pressemelding:</p> <p><i>“Det er viktig for både Sogn Cykleklubb og Styrkeprøven AS at sykkelrittene blir videreført med god kvalitet og i all hovudsak etter same lest som tidlegare. Syklistane skal få gode og sterke opplevingar når dei deltek i desse ritta.</i></p> <p><i>Årsaka til at Sogn Cykleklubb etablerer dette samarbeidet, er at vi i dag er ein liten klubb som er sterkt avhengig av nokre få nøkkelpersonar for å gjennomføre dei to ritta. Samarbeidet vil gje oss ein heilt anna styrke til gjennomføring og sikring av at sykkelrittene Jotunheimen Rundt og Sognefjellrittet blir videreført i mange år til glede for alle i Norge med hjerte for sykkelnsporten.”</i></p> <p>Se mer informasjon se signert avtale (vedlegg 1) og pressemelding (vedlegg 2).</p>

JR 2019	Styrkeprøven AS er med som observatør av rittene
2020-2021	Jotunheimen rundt og Sognefjellrittet avlyst pga covid-19
2022	<p>Styrkeprøven AS har hovedansvaret for å arrangere rittene. Rittene er i liten grad forberedt, når det kommer til logistikk av mat, bagasje, målområdet og etterarbeid. Det vurderes om manglende arbeid med rittene er grunnlag for å heve avtalen. Dagene før rittet er det kaotisk og et solid apparat settes i gang for å sikre forsvarlig drift av rittene. Et flertall i styret velger å gi Styrkeprøven AS en mulighet til.</p> <p>Se vedlegg 3 for evalueringsnotat JR 2022.</p> <p>Utdrag fra evalueringsnotatet: <i>“Det må ordnes mye tidligere kommunikasjon inn mot neste år!</i></p> <p><i>I 2022 ble det alt før dårlig planlegging, og det som ble planlagt kom sent på banen. Dette får konsekvenser med tanke på å få tak i nok folk! Rittet bærer preg av at altfor mange ting ble gjort i siste liten. Det er behov for en rittleder med ett team rundt seg. I dette teamet får flere personer en rolle med ansvar før ulike oppgaver (f.eks mat, logistikk, servicebil og sekretariat).</i></p> <p><i>Personal trenger veiledning i å yte service til 110 %, det er ikke nok å levere ett ritt fra A til Å, det skal leveres en opplevelse som det er levert de siste 29 årene.</i></p> <p><i>Rittet vert gjennomført med en bismak. Det har vært stor innsats på mange personer.</i></p> <p><i>Vi i Sck står igjen med en følelse av at kvaliteten på rittet i år er redusert, ryktet til Jotunheimen rundt er forandret i år ikke mot det bedre. De fleste utfordringene kunne vært løst med tidligere og tettere dialog, samt tydeliggjøring av ansvarsområder.”</i></p>
2023	
JR 2023	<p>Styrkeprøven AS har hovedansvaret for å arrangere rittene. Årets arrangement er preget av en del mangler, men positiv utvikling fra 2022. Det er store mangler når det kommer til logistikk av mat, bagasje, målområdet og etterarbeid. Se vedlegg 4: Evalueringsnotat JR 2023.</p> <p>Utdrag fra evalueringsnotatet: <i>“Vi i Sck står likevel igjen med en følelse av at kvaliteten på rittet i år er bedre enn i 2022, ryktet til Jotunheimen rundt er ivaretatt i år mot det bedre. De fleste utfordringene er forsøkt løst med tidligere og tettere dialog, samt tydeliggjøring av ansvarsområder. Et forslag fra Sogn CK er ledere innenfor områdene bagasje, matstasjon, transport, skilting, etc.”</i></p>
14.09.2023	Styrkeprøven AS informerer Sogn CK om at de ønsker å benytte seg av opsjonen.

	Se vedlegg 5: Ønske om opsjon_140923
19.10.2023	<p>Styret i Sogn CK har vurdert Styrkeprøven AS sitt ønske om opsjon. Sogn CK ønsker å videreføre samarbeidet i tro om at det blir bedre. Det er fra Sogn CK sin side ønskelig med en tilleggsavtale som tydeliggjør arbeidsfordeling og at det er Styrkeprøven AS som skal ta initiativ til et møte for å arbeide med detaljene i kontrakten.</p> <p>Se vedlegg 6: <i>Gmail- Fakturering.Lagervarer.Opsjon.</i></p> <p>NB! Styrkeprøven AS har ikke tatt kontakt for å avtale ny tilleggsavtale.</p>
20.10.2023	<p>Styrkeprøven AS svarer at det ikke er behov for noen formell rollefordeling og det ikke skal lages ny kontrakt nå.</p> <p>Utdrag epost-korrespondanse fra Styrkeprøven AS: <i>“Det skal ikke lages en ny kontrakt nå. Vi forholder oss til gjeldende avtale som er tydelig og god. Ny kontrakt er det først åpning for å diskutere når opsjonsperiode er over (i 2029 ref. gjeldende avtale).”</i></p> <p>Se vedlegg 7: Gmail - Vs_ Fakturering. Lagervarer. Opsjon</p>
01.12.2023	<p>Styrkeprøven AS åpner påmelding til rittene Jotunheimen Rundt 2024 og Sognefjellrittet 2024 utenfor Norges Cykleforbund (NCF) sin terminliste og lisens- og forsikringsordning. Styrkeprøven AS settes opp som arrangør i EQ-timing sitt system og påpeker selv at NCFs lisensprodukter ikke er gyldige i rittene.</p> <p>Sogn CK er ikke informert.</p>
2024	
Januar	<p>Artikler i Landevei om uro rundt Styrkeprøven og at rittene ikke er på terminlisten. Sogn CK blir oppmerksom på artikkelen 17. januar på Styrkeprøvens nettside om at NCF's lisens ikke gjelder på SP.</p>
23.01.2024	<p>NCF kontakter Sogn CK og informerer om situasjonen rundt Styrkeprøven AS og konsekvenser av å ikke stå på terminlisten. NCF ønsker innsyn i vår avtale med SP. Sogn CK deler på nåværende tidspunkt ikke avtalen, da vi ikke ønsker å være en del av konflikten.</p>
31.01.2024	<p>Styrkeprøven AS kontakter Sogn CK og forteller at de ikke har lagt Jotunheimen Rundt og Sognefjellrittet inn i terminlisten.</p> <p>Se vedlegg 8: Mail fra SP om at JR ikke føler NCFs regler_31.01.2024.</p>
02.02.2024	<p>Sogn CK kontakter Cato Karbøl, NCF for å få mer informasjon om terminliste, Styrkeprøven AS og konsekvenser for Jotunheimen rundt og Sognefjellrittet. Det utformes et brev som blir vurdert og gitt innspill på av advokat Knut Glad og Tord Jordet.</p>

06.02.2024	Ekstraordinært styremøte i Sogn CK for å diskutere utfordring med å stå utenfor terminlisten. Det blir vedtatt å sende Styrkeprøven et varsel om mislighold av avtalen og med frist til 21.februar å være tilbake på terminlisten og dermed følge idrettens regelverk.
07.02.2024	<p>Styrkeprøven AS varsles om vesentlig mislighold av avtalen. Brevet som tidligere er vurdert og gitt innspill på fra NCF og NIF sendes til Styrkeprøven AS om varsel om mislighold av avtalen. Sogn CK kan ikke arrangere sykkelritt som ikke følger idrettens regelverk.</p> <p>Se vedlegg 9: Brev til styrkeprøven AS_7.februar</p>
07.02.2024	<p>Styrkeprøven AS svarer umiddelbart på epost om at det ikke foreligger noe vesentlig kontraktsbrudd.</p> <p>Utdrag fra svar fra Styrkeprøven AS: <i>“For det første så er ikke dette noe vesentlig kontraktsbrudd – og vi jobber med å få på plass det formelle med NCF og NIF...</i></p> <p><i>Dette er noe vi ikke har vært klar over i alle år – men når vi faktisk fikk kunnskap om det så måtte vi ta grep...</i></p> <p><i>Det betyr at Styrkeprøven og en rekke andre ritt har solgt og selger forsikringer/engangslisenser uten dekning. Om det er noen som har gjort formalia feil så er det NCF. For Styrkeprøven sin del har dette pågått siden 2014 (når vi ble et AS). Styrkeprøven ble klar over dette i november i fjor og påmeldingene skulle åpnes så hadde vi ikke noe valg. Vi kunne ikke arrangere på NCF reglement og selge forsikring uten dekning. Dette handler bare om at vi er et AS. Vi er pt. ikke en del av idretten uansett modell, men vi kan arrangere ritt utenfor idretten (ref. årets påmelding).”</i></p> <p>Se vedlegg 10: Svar fra styrkeprøven 07.02.2024</p>
08.02.2024	<p>Styrkeprøven ber Sogn CK utsette årsmøtet og sier konflikten ikke kan løses på kort sikt.</p> <p>Se vedlegg 11: Svar til styrkeprøven 08.02.2024</p>
08.02.2024	<p>Styrkeprøven får skriftlig svar om at de bes forholde seg til fristen og at rittene skal inn på terminlisten.</p> <p>Utdrag svar til Styrkeprøven AS: <i>“Vi ber dere forholde dere til fristen 21. februar...</i> <i>Det vi ber om er at rittene Jotunheimen Rundt og Sognefjellrittet blir planlagt og gjennomført i henhold til NCFs regelverk og at rittene dermed innlemmes i terminlisten.”</i></p>

	Se vedlegg 11: Svar til styrkeprøven 08.02.2024
09.02.2024	Sogn CK går ut i Landevei og reagerer sterkt på Styrkeprøvens beslutning.
13.02.2024	<p>Styrkeprøven AS kommer med et avtaleforslag de mener nødvendig for at rittene skal kunne legges inn i terminlisten. I forslag til tilleggsavtale fra Styrkeprøven AS blir det skrevet at idrettens forsikringsordninger gjelder som følge av denne tilleggsavtalen. Dette er direkte feil. Det finnes ingen idrettsforsikringer, her skal det stå NCF sin lisens og/eller NCF sine forsikringsordninger. Denne ordningen gjelder heller ikke på grunn av avtalen. Den er kun knyttet til om rittet står i NCF sin terminliste eller ikke, ref. forsikringsbeviset.</p> <p>Videre står det <i>“Alle krav knyttet til personskade og materiell skade (også 3. parts ansvar) knyttet til gjennomføringen av Jotunheimen Rundt er arrangørklubben sitt ansvar.”</i> Dette kravet ligger langt utover hva som er arrangøren sitt ansvar for gjennomføring og hva som NCF sin utøver-forsikring med ansvarsdekning og arrangørforsikring dekker. Her er det rom for å trekke inn aktsomhetsprinsippet.</p> <p>I dette avtaleforslaget blir dermed Sogn CK bedt om å signere på at klubben har ansvar for alle krav knyttet til 3. parts ulykker. Om Sogn CK hadde signert dette avtaleforslaget ville klubben vært erstatningspliktig ved alle 3. parts ulykker (f.eks påkjørt barnevogn). Dette kunne potensielt sendt Sogn CK i økonomisk ruin og derfor et utenkelig vilkår for Sogn CK.</p> <p>Utdrag fra det første avtaleforslaget: <i>“Idrettens forsikringsordninger gjelder som følge av denne tilleggsavtalen. Alle krav knyttet til personskade og materiell skade (også 3. parts ansvar) knyttet til gjennomføringen av Jotunheimen Rundt er arrangørklubben sitt ansvar. Styrkeprøven AS er et rent arrangørselskap som har fått i sitt oppdrag fra arrangørklubben gjennom arrangementavtalen.”</i></p> <p>Se vedlegg 12: Tilleggsavtale til arrangementsavtale Sogn CK og Styrkeprøven AS_1.pdf</p>
13.02.202	På Landevei publiseres en artikkel om at politiet fraråder Styrkeprøven 2024.
16.02.2024	Styrkeprøven AS får skriftlig svar om at en tilleggsavtale (avtale 1) ikke er nødvendig for å komme innen idrettens regelverk og at Sogn CK dermed

	<p>ikke vil signere avtalen da det foreligger en §14-2 avtale mellom Styrkeprøven og Sogn CK i hovedavtalen, signert 6. mars 2019.</p> <p>Utdrag fra svar til Styrkeprøven AS: <i>“NCF deler Sogn CK sin oppfatning om at en slik avtale som dere skisserer ikke er nødvendig siden ingen krav er endret for å stå på NCF sin terminliste.”</i></p> <p>Se vedlegg 13: Svar til Styrkeprøven angående tilleggsavtale 1_Tilleggsavtale for å komme innen for NIFs lov §14-2 (4)_160224.pdf</p>
20.02.2024	<p>Styrkeprøven kommer med nytt tilbud på tilleggsavtale (avtale 2) de mener en nødvendig for at rittene skal kunne legges inn på terminlisten. Sogn CK kan ikke skrive under denne da det her står at forsikringer trer i kraft av denne avtalen. Det er feil. Forsikringen/lisensordningen trer i kraft når rittet er inne på terminlisten. Avtalen indikerer også at idrettens regelverk ikke har blitt fulgt tidligere. Dette er feil. Sogn CK kan dermed ikke signere en avtale som gir feil informasjon om i hvilken grad tidligere gjennomføringer av rittene har vært gjennomført i henhold til idrettens regelverk og feil angående hva som gjør at forsikringer trer i kraft. Avtalen ble grundig vurdert av Tord Jordet, NIF. Jamfør tidligere vurdering er det ikke et behov for ny avtale da hovedavtalen er en §14-2 avtale.</p> <p>Avtaleforslaget ligger i vedlegg 14: Tilleggsavtale til arrangementsavtale Sogn CK og Styrkeprøven AS_2.pdf</p>
21.02.2024	<p>Sogn CK bekrefter overfor Styrkeprøven AS at det ikke er nødvendig med en tilleggsavtale:</p> <p>Utdrag fra epost til Styrkeprøven AS: <i>“...Vi vil ellers poengtere at vi tidligere har uttalt at det ikke er behov for en tilleggsavtale, da det allerede er en god avtale mellom dere og oss.”</i></p> <p>Se vedlegg 15: Svar til styrkeprøven_angående avtale 2_210224</p>
21.02.2024	<p>Frist for for Styrkeprøven AS angående krav fra Sogn CK om å få rittene meldt inn i NCF sin terminliste og at rittene bekreftes arrangert innenfor NCFs regelverk.</p>
22.02.2024	<p>Sogn CK kan ikke se at rittene er lagt inn i terminlisten jamf kravet i brevet sendt 07.02.2024. Styrkeprøven får mulighet til å ordne dette snarest.</p> <p>Utdrag fra epost til Styrkeprøven AS: <i>“...kan ikke se at dere har lagt hverken Jotunheimen rundt eller Sognefjellrittet inn i terminlisten. Vi forventer at det blir ordnet snarest.</i></p>

	<p><i>Det skal ikke være noen grunn til at det ikke er gjort. Vi har en avtale allerede og det er ikke behov for å signere noen tilleggsavtale.”</i></p> <p>Se vedlegg 16: Purring for å imøtekomme NCFs regler_epost_220224</p>
23.02.2024	<p>Styrkeprøven ber om redegjørelse for at hovedavtalen er en §14-2 avtale. De får dette via telefon av Solveig N. Hatlevoll, Sogn CK.</p>
29.02.2024	<p>Sogn CK varsler Styrkeprøven AS om at klubben ønsker å avslutte samarbeid. Det åpnes for mulighet til å komme til en omforent sluttavtale for sykkelnorges beste.</p> <p>Se vedlegg 17: Oppsigelse av avtale_290224</p>
02.03.2024	<p>Styrkeprøven AS melder tilbake om at det er Sogn CK som har brutt avtalen.</p> <p>Utdrag fra epost fra Styrkeprøven AS: “...vår vurdering at om det er noen part som har gjort brudd mot avtalen så er det Sogn CK. Det vil ikke være aktuelt å forhandle om noe avslutning av avtalen før Sogn CK gjør tiltak for å rette opp i skaden de har påført Styrkeprøven AS”</p> <p>Se vedlegg 18: Respons fra Styrkeprøven_020324</p>
04.03.2024	<p>Styrkeprøven setter et ultimatum for å komme til mulighet for sluttavtale. For at styrkeprøven skal kunne det må Sogn ck gå ut i media og si at det ikke er vesentlig kontraktsbrudd.</p> <p>Utdrag fra epost fra Styrkeprøven AS: “Som nevnt vil vi være positive til dialog og åpen for å delta på et møte – helst fysisk naturligvis.</p> <p><i>Det er likevel 2 tydelig adskilte faser i dette for at vi skal komme videre:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Sogn CK må gå ut med en pressemelding om at Styrkeprøven ikke har begått kontraktsbrudd</i> 2. <i>Dialog rundt veien videre og videre samarbeid”</i> <p>Se vedlegg 19: SV_ Ønske om å avslutte samarbeidet_040324</p>
06.03.2024	<p>Sogn CK hever avtalen med umiddelbar virkning da det åpenbart ikke er mulig å komme til en omforent sluttavtale.</p> <p>Se vedlegg 20: Oppsigelse med umiddelbar virkning_060324</p>
08.03.2024	<p>Styrkeprøven AS svarer på epost at de ikke godtar at avtalen heves og at de ønsker rettssak.</p>

	<p>Utdrag fra epost:</p> <p><i>“Vi akseptere ikke oppsigelsen deres. Vi har en gyldig avtale med Sogn CK. Da blir det rettssak i Oslo. Dere vil høre fra vår advokat.”</i></p> <p>Se vedlegg 21: Svar_styrkeprøven_080324</p>
--	--

Vedleggsliste:

- Vedlegg 1: Avtale mellom Sogn CK og Styrkeprøven AS
- Vedlegg 2: Pressemelding ved inngåelse av samarbeid
- Vedlegg 3: Evalueringsnotat JR 2022
- Vedlegg 4: Evalueringsnotat JR 2023
- Vedlegg 5: Ønske om opsjon_140923
- Vedlegg 6: *Gmail- Fakturering.Lagervarer.Opsjon.*
- Vedlegg 7: Gmail - Vs_ Fakturering. Lagervarer. Opsjon
- Vedlegg 8: Mail fra SP om at JR ikke føler NCFs regler_31.01.2024.
- Vedlegg 9: Brev til styrkeprøven AS_7.februar
- Vedlegg 10: Svar fra styrkeprøven 07.02.2024
- Vedlegg 11: Svar til styrkeprøven 08.02.2024
- Vedlegg 12: Tilleggsavtale til arrangementsavtale Sogn CK og Styrkeprøven AS_1.pdf
- Vedlegg 13: Svar til Styrkeprøven angående tilleggsavtale 1_Tilleggsavtale for å komme innen for NIFs lov §14-2 (4)_160224.pdf
- Vedlegg 14: Tilleggsavtale til arrangementsavtale Sogn CK og Styrkeprøven AS_2.pdf
- Vedlegg 15: Svar til styrkeprøven_angående avtale 2_210224
- Vedlegg 16: Purring for å imøtekomme NCFs regler_epost_220224
- Vedlegg 17: Ønske om å avslutte samarbeidet_mail_290224
- Vedlegg 18: Respons fra Styrkeprøven_020324
- Vedlegg 19: SV_ Ønske om å avslutte samarbeidet_040324
- Vedlegg 20: Oppsigelse med umiddelbar virkning_060324
- Vedlegg 21: Svar_styrkeprøven_080324